
o 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními§ 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

Pardubický kraj 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
708928822 
CZ708928822 
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 

zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Dominik Barták, vedoucí oddělení komunikace a 

vnějších vztahů 
kontaktní údaje: 466 026 629, dominik.bartak@pardubickykraj.cz 
(dále jen „Objednatel"} 

a 

11:11 production s.r.o. 
se sídlem: Dašická 851, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČ: 057 73 547 
DIČ: CZ05773547 - plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38773 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu: 
zastoupená: Vítem Mazánkem, DiS., jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vít Mazánek, DiS., jednatel 
kontaktní údaje: it.mazanek@11-11.cz 
(dále jen „Zhotovitel") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

I. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést dílo spočívající ve vytvoření AV díla - vzdělávací 
krátkometrážní dokument pro potřeby dělostřelecké tvrze Bouda. (dále „Dílo"). Objednatel se zavazuje 
zajistit pro Zhotovitele přístup do tvrze Bouda a na související pozemky a dále poskytnout nezbytnou 
součinnost při provádění díla. 

2. Zhotovitel se dále zavazuje dodat Objednateli výsledné Dílo, přičemž za výsledné Dílo se považuje 
předaný AV dokument odpovídající specifikaci dle této smlouvy a poskytnout k Dílu licenci. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel převede na Objednatele veškerá licenční práva, a to 
v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, a to v souladu s ustanoveními 
Čl. Ill. této smlouvy. 

li. Dílo 
1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit dílo -AV dokument s těmito parametry: 

tři samostatné AV části - 
o dlouhé dílo cca 18-20 min. 

1/4 

tJ.al. 



o krátké dílo do 9-10 min. 
o trailer cca 1,5 min. 

a to o těchto technických parametrech: 

Nosič: MASTER: FullHD - kodek ProRes, 10bit, 25 fps, STEREO; 

k odevzdání dojde do: 

krátké dílo do 8. 5. 2023 
dlouhé dílo do 15. 9. 2023 
trailer do 1. 9. 2023 

2. Všechny náklady se zhotovením díla nese Zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně za Dílo. 

3. Smluvní strany se dohodly, že součástí odměny za Dílo je i postprodukční náhled s možností úpravy 
střihu Díla a upravitelných částí. Přílohou této smlouvy je smluvními stranami odsouhlasená podoba - 
explikace. 

Ill. Cena a její úhrada 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo je v celkové výši 495.000,- Kč (čtyři sta devadesát pět tisíc 
korun českých) bez DPH, DPH je ve výši 21 %, tj. 598.950,- Kč včetně DPH (pět set devadesát osm tisíc 
devět set padesát korun českých), přičemž se smluvní strany dohodly, že je cena splatná takto: 

a) záloha ve výši 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých) na základě vystaveného 
daňového dokladu do pěti (5) dnů od uzavření této smlouvy; 

b) záloha ve výši 350.000,- Kč (tři sta padesát tisíc korun českých) na základě 
vystaveného daňového dokladu do pěti (5) dnů od předání části Díla - ,,krátkého díla"; 

c) doplatek ceny ve výši 48.950,- Kč (čtyřicet osm tisíc devět set padesát korun českých) 
do pěti (5) dnů od předání hotového Díla. 

2. Pro včasnost plateb je rozhodující den odepsání platby z účtu Objednatele. 

3. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena za 
plnění dle této smlouvy vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet 
Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 
2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet Zhotovitele, než 
takto zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na 
uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje Zhotovitele. 

S. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle§ 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele 
pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce 
daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje Zhotovitele. 

2/4 



.I 

6. Faktura bude mít splatnost nejméně 14 dní a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle platných obecně závazných právních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti tohoto odstavce. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Při provádění 
prací postupuje Zhotovitel samostatně, dbá však pokynů Objednatele či Objednatelem pověřených 
osob. Objednatel má právo kontroly prováděných prací. 

2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby případný výkon majetkových práv souvisejících s autorským 
právem k Dílu (k jeho definitivní odevzdané podobě) přešel na Objednatele. Zhotovitel je odpovědný 
za případnou škodu způsobenou porušením této povinnosti nebo nezajištěním přechodu veškerých 
těchto práv na Objednatele. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že části AV záznamu či materiálů pořízené Zhotovitelem a zařazené do 
Díla jsou dále užitelné Zhotovitelem i pro další případná díla, a to s předchozím souhlasem Objednatele. 
Souhlas uděluje osoba oprávněná za Objednatele jednat ve věcech technických, případně další osoba 
oprávněná jednat jménem Objednatele. 

4. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní 
dobou, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé 
smluvní straně. 

S. Smluvní strany mohou rovněž ukončit tuto smlouvu po vzájemné dohodě. 

V. Licence 
1. Zhotovitel touto smlouvou uděluje Objednateli výhradní licenci k užívání finální verze Díla, zatímco 
Objednatel ponechává výhradní práva k hrubým materiálům, které nebyly zařazeny do výsledného 
Díla, Zhotoviteli. Zhotovitel může s hrubými materiály libovolně nakládat, avšak nesmí tyto materiály 
užít dehonestujícím nebo zesměšňujícím způsobem a na účely, jež jsou v hrubém rozporu s dobrými 
mravy. Objednatel se zavazuje případné úpravy Díla provést výhradně prostřednictvím služeb 
Zhotovitele. Zhotovitel uděluje Objednateli licenci k finálně odevzdanému Dílu na dobu neurčitou, 
místně neomezenou. 

2. Zhotovitel může v přiměřeném rozsahu užít Dílo v souvislosti s uvedením referenčních zakázek 
a prezentací autorského díla i bez souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn dílo označit způsobem, 
ze kterého bude zřejmé jeho autorství. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva 
zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. V případě, 
že mezitím dojde k plnění dle této smlouvy, má Zhotovitel právo na úhradu odměny za již poskytnuté 
plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že budou spolu komunikovat přednostně elektronickou formou 
prostřednictvím elektronických adres uvedených v záhlaví. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 

3/4 



objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li konkrétní údaj této smluvní strany 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci uveřejnění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

S. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V 1~kc.-.é/dne/1". i_. 2023 
Objednatel 

··· . 

Zhotovitel 

vedo cí kanceláře ředitele úřadu 
Pard bický kraj 

Vít Mazánek, DiS. 
jednatel 
11:11 production s.r.o. 

KRAJSKÝ úf(AO 
PARDUBICKÉHO KRAJE 

532 11 Pardubice 
Kancelář feditele 

--001- 

4/4 


